1

䇱ࡨԓ⸱ 6̟00389        䇱ࡨㆰ〠 ⊏̟ኡ㛑ԭ        ޜ੺㕆ਧ Ѥ̟2024ü059

南通江山农药化工股份有限公司

关于股东部分股份解质的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

䟽㾱޵ᇩᨀ⽪:

 ই䙊⊏ኡߌ㦟ॆᐕ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠Āޜਨā˅ 㛑ьഋᐍⴱҀኡᐲ⾿

ॾ֌⢙؍ᣔ、ᢰᣅ䍴ᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠Ā⾿ॾ、ᢰā˅ ᤱᴹޜਨ㛑ԭ

25,212,903 㛑ˈঐޜਨᙫ㛑ᵜⲴ 5.85%ˈᵜ⅑䀓䲔䍘ᣬਾˈ⾿ॾ、ᢰ㍟䇑䍘

ᣬ㛑ԭᮠ䟿Ѫ 15,500,000 㛑ˈঐަᤱ㛑ᙫᮠⲴ 61.48%ˈঐޜਨᙫ㛑ᵜⲴ

3.60%Ǆ

ਨҾޜ 2024 ᒤ 10 ᴸ 16 ᰕ᧕ࡠ㛑ь⾿ॾ、ᢰ࠭੺ˈ㧧ᚹަҾ 2024 ᒤ 10 ᴸ

15 ᰕ൘ѝഭ䇱ࡨⲫ䇠㔃㇇ᴹ䲀䍓ԫޜਨ࣎⨶Ҷޜਨ䜘࠶㛑ԭⲴ䀓䲔䍘ᣬ᡻㔝ˈ

ާփһ亩ྲл˖

㛑ь਽〠 ⾿ॾ、ᢰ

ᵜ⅑䀓䲔䍘ᣬ㛑ԭ 4,785,000 㛑

ঐަᡰᤱ㛑ԭ∄ֻ 18.98%

2

⾿ॾ、ᢰᲲᰐሶᵜ⅑䀓䲔䍘ᣬ㛑ԭ⭘Ҿਾ㔝䍘ᣬⲴ䇑ࡂˈ